
社名変更のお知らせ 

 

お客様各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 

 平素は、株式会社リクルートフォレントインシュアの保証サービスをご利用いただき、厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社は平成 29年 10月 3日より、下記の通り社名を変更いたしました。 

 

 略儀ではございますが、今後とも弊社の保証サービスをご愛顧いただけますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 平成 29年 10月 3日 

 

新社名：株式会社オリコフォレントインシュア 

〒108-8555 東京都港区芝浦 4-9-25 芝浦スクエアビル 

 

 

 

※会社住所、お問い合わせ電話番号に変更はございません。 

 

以上 

 

 

 

 



 

 

賃料等のお支払いについて 

 

ご契約物件の家賃等の支払方法につきましては、下記の通りとなります。大変お手数で

はございますが、ご確認の上ご対応の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜この件に関するお問い合わせ窓口＞ 

株式会社オリコフォレントインシュア（旧株式会社リクルートフォレントインシュア） 

電話 0570-030-223 

※年中無休（年末年始除く）10:00～19:00 

 

 

 

 

 

＜口座振替のお客様＞ 

再手続きの必要はございません。 

従来通り毎月 27日※ に口座振替が行われます。 

※銀行休業日の場合は、翌銀行営業日にお引落となります。 

＜お振込のお客様、または自動送金を設定されているお客様＞ 

お振込口座の名義が平成 29年 11 月 1 日より 

「カ)オリコフォレントインシュア」に変更になります。 

※金融機関名、支店名、口座番号に変更はございません。 

【ご連絡】 

弊社より発送されるおハガキや書面に記載の社名につきましては、10月 3日以降に順

次オリコフォレントインシュアへ変更になります。大変申し訳ございませんが、しば

らくはリクルートフォレントインシュアの旧社名で発送となる場合がございますの

で、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 


